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1. Czyszczenia techniczno-przemysłowe — Są mocną specjalizacją
Scarlett-Eco. Firma przygotowała kompleksowe rozwiązanie, które ma na celu
poprawę jakości oraz zmniejszenie kosztów wykonywanych usług. Na
ofertę czyszczeń technicznych składa się:

• czyszczenie i zabezpieczanie linii malarskich, wykonywane za pomocą
••najnowocześniejszych technologii m.in.:

- procesem odlakierowywania elementów lakierniczych w piecach •••
••• pirolitycznych,
• - czyszczeniem hydrodynamicznym do 3000 bar,
• - oczyszczaniem złożem fluidalnym,
• - zabezpieczaniem poprzez teflonowanie krat i zawiesi lakierniczych,
• - zabezpieczaniem folią w płynie oraz środkami pyłowiążącymi,
• czyszczenie suchym lodem,
• czyszczenie hydrodynamiczne,
• czyszczenie oraz inspekcja ciągów wentylacjnych.

2. Czyszczenia cywilne — W tym sektorze działalność firmy odbywa się
głównie w trzech dużych przedziałach: przemysł, służba zdrowia, logistyka. Są
to sektory interwencji, z których każdy ma specyficzne cechy charakteryzujące
się wysokimi oczekiwaniami wobec jakości usług, bezpieczeństwa i ostrożności.
Do wykonywania usług firma Scarlett-Eco używa wyłącznie nowego
i profesjonalnego sprzętu uznanych renomowanych marek.

3. Ochrona osób i mienia — Stanowi idealne uzupełnienie świadczonych
przez firmę usług. Swoją ofertę dostosowuje do Państwa indywidualnych
potrzeb, realizując ją zgodnie z najwyższymi standardami, dzięki przeszkolonej
i licencjonowanej kadrze pracowników.

Jakość usług została potwierdzona przez certyfikaty:
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zamówienia są realizowane w systemie 24/7/365
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Grupa Scarlett jako partner marki KARCHER prowadzi sprzedaż profesjonalnych urządzeń
do utrzymania czystości. Oferuje urządzenia najwyższej jakości w przystępnych dla Klienta
cenach zarówno z serii żółtej, jak i szarej — profesjonalnej.

Salony firmowe zlokalizowane w największych miastach województwa śląskiego dysponują
szeroką gamą produktów dostępnych od ręki, które Klient może zobaczyć i przetestować na
miejscu. Profesjonalni doradcy firmy zawsze prezentują wszystkie możliwości danego
urządzenia, tak aby Klient mógł w pełni wykorzystać jego potencjał.
Na życzenie wykonywane są także bezpłatne pokazy we wskazanym przez niego miejscu
i czasie.

Firma posiada jeden z najnowocześniejszych serwisów marki Kärcher w Polsce, dzięki
najwyższej możliwej autoryzacji serwisu — klasy A Kärcher GMBH. Są w nim wykonywane
przeglądy, naprawy gwarancyjne i pogwarancyjne urządzeń. Dostępne jest również duże
zaplecze części zamiennych oraz wyposażenia. Mobilny serwis dostępny 24/7 wykonuje
naprawy maszyn również na miejscu u Klienta. Najwyższą jakość serwisu potwierdza
certyfikat ISO 9001:2008.

Salon sprzedaży Husqvarna – Grupa Scarlett po spełnieniu wyśrubowanych wymagań
jakościowych uzyskała autoryzację i status regionalnego dystrybutora premium marki
Husqvarna, firmy z kilkuwiekową tradycją i niebywałym doświadczeniem w branży leśnej
i ogrodniczej.

Husqvarna będąc jednym z najstarszych przedsiębiorstw na świecie, może się poszczycić
innowacyjnymi konstrukcjami, które w połączeniu z najwyższą jakością, prostotą obsługi
i wyjątkową bezawaryjnością stoją w czołówce światowych producentów.

Poza salonem sprzedaży do dyspozycji Klientów jest również świetnie przeszkolony serwis
gwarancyjny i pogwarancyjny urządzeń marki Husqvarna.

Korzystanie z produktów dostarczonych przez Husqvarnę gwarantuje satysfakcję i sukces na
współczesnym, wymagającym rynku.

zamówienia są realizowane w systemie 24/7/365
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Allchemia jest wyodrębnioną marką należącą do Grupy Scarlett, ukierunkowaną głównie na
sprzedaż innowacyjnej chemii i produktów czyszczących takich jak mopy, czyściwo itp. W
swojej ofercie posiada środki chemiczne przeznaczone do stosowania w takich sektorach jak:
przemysł spożywczy, transport, hotelarstwo, gastronomia i rolnictwo.

Alchemia przy wyborze producentów chemii kieruje się przede wszystkim zdrowiem każdego
Klienta, a także przywiązuje szczególną uwagę do ich wymagań. Przygotowując ofertę na
specjalistyczne środki czyszczące, uwzględnia specyfikę preparatów używanych w różnego
typu zakładach i proponuje artykuły, które nie szkodzą zdrowiu, jak również środowisku
naturalnemu.

W swojej ofercie firma posiada bogaty asortyment środków czyszczących, konserwujących,
środków chemicznych, produktów biobójczych oraz akcesoriów, znanych i cenionych
producentów takich jak: KENOTEK, CID LINES, CARTEC, EASY WASH, VIKAN, KWAZAR.

Preventec — Specjalizuje się w dostawach środków ochrony indywidualnej (BHP). Misją
firmy jest ciągłe podnoszenie bezpieczeństwa i komfortu osób w miejscu ich pracy.
Dostarczając specjalistyczne środki ochrony indywidualnej, dzieli się wiedzą i
doświadczeniem, podpowiadając jak minimalizować koszty.

Firma chce mieć pewność, że oferowane przez nią rozwiązania dopasowane są do
indywidualnych potrzeb swoich Klientów, dlatego stale szuka nowych rozwiązań. Poszerza
asortyment, współpracując z firmami, które wyznaczają nowe standardy w branży środków
ochrony indywidualnej.
Jako wyłączny przedstawiciel Nicmabox na terenie Polski, proponuje nowoczesne
rozwiązanie vendingowe usprawniające dystrybucję środków ochrony, umożliwiające
monitoring zużycia oraz prowadzenie praktycznych statystyk.

Firma jest elastyczna i dostosowuje czas pracy do potrzeb Klientów. Organizuje
kompleksowe szkolenia z zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy, pracy na wysokości oraz
indywidualne audyty stanowiskowe celem doboru środków ochrony indywidualnej.
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